
1

红旗煤矿 2025 年 8 月份采购计划（四次）采购公告

一、项目基本情况

1、采购项目名称：红旗煤矿 2025 年 8 月份采购计划（四次）

2、采购项目编号：SDBD-2025-0807

3、采购方式：询价

4、预算：由供应商自主报价，每种材料或设备评比，报价最低者为该种材料或设备的成交供

应商。

5、采购项目采购清单：

红旗煤矿 2025 年 8 月份采购计划（四次）清单

序号 申报工区 标的编号 标的名称 规格型号 计量单位 辅数量 计划号

1 地测科 120003173 施工线 φ1.2mm 把 50 202508082

2 采煤 123005156 钢套组件 BRW200.03.02 件 2 202508295

3 运转 123023044
副井大罐

安全门

MC6 大罐进出安全

门
套 1 202508479

4 运转 123023045
副井小罐

安全门

MC6 小罐进出安全

门
套 1 202508480

5 劳资科 122002009 绝缘胶靴 飞鹤 双 5 202508235

6 掘一 114022020 起动按钮 LA-1 绿色 个 20 202508332

7 掘一 114022014 停止按钮 LA-1 红色 个 30 202508334

8 掘二 110010063
转速传感

器

GSG15 万泰皮带保

护
个 6 202508373

9 地测科 117011018 坡度规 FD-200 个 2 202508079

10 地测科 117011022 地质罗盘 DQY-1 型 个 2 202508080



2

11
掘一 4

掘二 4
119007143 高压胶管 25*20m 46Mpa 根 8 202508170

12 运转 120005
PPR 活接

球阀
50 个 8 202508207

13 运转 117009033 钢丝钳 9 寸 把 3 202508214

14 总务科 118001062 LED 灯架
单支带罩

125*21.5*19cm
个 50 202508268

15 机厂 113002016 轴承
瓦房店

22314CA/W33
盘 20 202508407

16 机厂 125006018 骨架油封 120 150 14 个 40 202508409

17 运输 125009047 叶轮
BQS50-70-22/N（叶

轮 22 直径 270mm）
个 2 202508499

18 运输 124006122
螺旋式熔

断体
RL93-225 型 200A 个 40 202508524

19 通巷 107008001 木板 4000*250*20mm 块 50 202508006

20 掘二 102006001 铁丝 8# 千克 200 202508026

21
掘一 30

掘二 30
106013006

混凝土钢

模板
200mm*1200mm 块 60 202508169

22 运转 117016
锂电黄油

枪
个 1 202508203

23 运转 114016014
交流接触

器
CJT1-20 AC127V 个 5 202508212

24 总务科 118005 换气扇
260mm*115mm*235mm

玻璃窗用
个 5 202508263

25 掘二 102008003 油丝绳 φ8 米 300 202508375

26 掘二 123002052 带料胶圈

PTS7-04101 山东胜

沃 JSLT7 轮式喷射

机组配件

个 120 202508376



3

27 掘二 123002053 带料链条

PTS7-04110 山东胜

沃 JSLT7 轮式喷射

机组配件

个 100 202508377

28 运转 115008

正点原子

数字万用

表

DM40A/B/C 块 2 202508440

29 运转 124008038
叠加式液

控单向阀
Z2S10-1 个 2 202508490

30 调度室 121016002
地面电话

机

HCD 159 有绳免电

池
台 10 202508533

31 总务科 118005 换气扇
260mm*115mm*235mm

玻璃窗用
个 5 202508576

32 采煤 112005 丝锥 φ24 件 20 202508033

33 调度室 110015021

矿用通信

信号装置

主机

KXT22.1 台 10 202508552

34 掘二 116030*** 90 管接头 90管卡箍接头 个 20 202508112

二、供应商资格要求：

2.1 在中华人民共和国境内注册且具有独立法人资格，具备有效的营业执照。

2.2 信誉要求：

（1）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（2）近 3 年内在经营活动中没有重大违法和重大不良记录（投标行为或者被有关行政监督

部门行政处罚停止投标行为），在市场中有良好的信誉；

（3）凡参加本次采购项目的供应商，未在“信用中国”网站、中国政府采购网被列入失信被

执行人（被执行人包括供应商、法定代表人）、政府采购严重违法失信行为记录名单、重大

违法税收违法案件当事人名单、重大税收违法案件当事人名单，未被纳入异常企业名录管理。

2.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包询价或者

未划分标包的同一询价采购项目。

2.5 不接受联合体询价报价。

本次询价采购实行资格后审。

三、发布公告的媒介：



4

本次招标公告在中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）、山东省采购与招标网（htt

ps://www.sdbidding.org.cn/）、山东宏河控股集团有限公司官网htteps://www.sdhhjt.com/in

dex.php)上发布。

四、获取询价文件

1.时间：2025 年 9 月 11 日-2025 年 9 月 16 日 17 时 30 分（北京时间）

2.获取方式：

2.1 现场获取方式：1、持有效的营业执照原件；2、法定代表人身份证原件或法定代表人

授权委托书原件及被授权人身份证原件，咨询电话：17305370091。

2.2 网上获取，供应商须将营业执照加盖公章的复印件、法定代表人身份证明复印件或委

托代理人身份证明复印件、授权委托书发送至代理机构邮箱（76982905@qq.com）；

2.3 本采购项目为资格后审，获取文件不代表本项目的资格审查通过。

4.售价 0元，

五、报价期限

报价期限：2025 年 9 月 11 日-2025 年 9 月 16 日 17 时 30 分（北京时间）

六、递交响应文件截止时间及地点

1.递交响应文件截止时间：2025 年 9 月 16 日 17:30（北京时间）；

2.地点：山东宏河集团总部 22 楼会议室；

3.方式：电子 U盘一份密封在档案袋内在投标截止时间之前送至山东宏河集团总部 22 楼

会议室；或电子版（PDF 加密）报价文件发送至 76982905@qq.com；

七、开标时间及地点

1.时间：2025 年 9 月 17 日 16:30（北京时间）

2.地点：山东宏河集团总部 22 楼会议室

八、联系方式：

1、采购人信息



5

名称：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司

地址：山东省济宁市嘉祥县梁宝寺镇

联系人：张琪 联系电话：15998730158

2、采购代理机构信息

名称：山东博大工程咨询有限公司邹城分公司

地址：邹城市千泉街道孟子湖小区 D区综合楼 3楼

联系人：严利琴 联系电话：17305370091

九、重要说明

1、如若成交，成交供应商不得以成交金额低、型号核实错误、报价错误等原因放弃送

货， 否则视为违约，责任自负。采购人有权采取进一步措施。

2、中标方应与使用单位沟通型号、技术要求等，确认无误后再送货，防止退换货。

3、中标方应严格履行本次中标项目的供货义务，不得以任何与此前未结算货款相关的

事 宜为由，拒绝履行本次中标供货责任。

4、本项目如有必要澄清和修改需要发布变更公告的，将在中国采购与招标网（https:/

/w ww.chinabidding.com.cn/）、山东省采购与招标网（https://www.sdbidding.org.

cn/）、山 东宏河控股集团有限公司（http://sdhhkgjt.com/）上发布。请各潜在供应

商及时关注相关信息。同时，依据相关法律法规规定，变更公告一旦发布即视为以书面

形式通知所有潜在供应商。

山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司

山东博大工程咨询有限公司邹城分公司

时间：2025 年 9 月 11 日


